Quốc lộ 1A – Khu phố 5, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513)  891483, Fax: (02513) 893556, Email:bvnhidnaipdtnckhcdt@yahoo.com.vn,

Website: Benhvienhidongnai.org.vn

THÔNG BÁO

Về việc mời tham dự Hội thảo “Cập nhật kiến thức y khoa liên tục trong

khám bệnh, chữa bệnh dành cho Điều dưỡng, Nữ hộ sinh,  Kỹ thuật y

 tháng 6 năm 2025”

Kính gửi:

- Các Bệnh viện trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

- Các Trung tâm y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai;

- Phòng khám đa khoa Tam Đức;

- Trường Đại học công nghệ Đồng Nai;

- Trường Cao đẳng y tế Đồng Nai.

      Thực hiện theo kế hoạch đào tạo liên tục tại Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai năm

2025 và được sự chấp thuận của Sở Y tế Đồng Nai, Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai

tổ chức Hội thảo “Cập nhật kiến thức y khoa liên tục trong khám bệnh, chữa bệnh

dành cho Điều dưỡng, Nữ hộ sinh,  Kỹ thuật y tháng 6 năm 2025” như sau:

 Thời gian: 13 giờ 00 - 17 giờ 00;

Ngày 18/6/2025 và 19/6/2025 (thứ Tư và thứ Năm). (Hai ngày cùng

một nội dung).

 Địa điểm: Hội trường A - Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai,

                    Quốc lộ 1A - Khu phố 5 - Phường Tân Hiệp - Biên Hòa - Đồng Nai.

 Hình thức: Trực tiếp

 Đối tượng: Điều dưỡng, Nữ hộ sinh, Kỹ thuật y công tác trong lĩnh vực y khoa

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

 Nội dung:

- Bệnh sâu răng ở trẻ nhỏ

CNĐD Trần Thị Ánh Sương - ĐDTK Liên chuyên khoa - BVNĐĐN

- Chăm sóc trẻ sơ sinh thở máy không xâm lấn (NIV)

CNĐD Trần Tôn Nữ Anh Ty – ĐDTK Hồi sức tích cực sơ sinh - BVNĐĐN

- Tương kỵ - tương hợp thuốc tiêm

ThS.DS Nguyễn Tố Giang - TK Dược - BVNĐĐN

Nhằm phục vụ tốt cho công tác tổ chức, đề nghị Quý đơn vị tham dự vui lòng đăng

ký danh sách trước 11 giờ 00 ngày 17/6/2025.

Lưu ý:

 Nếu có nhu cầu cấp giấy chứng nhận cập nhật kiến thức y khoa liên tục

trong khám bệnh, chữa bệnh, vui lòng đóng lệ phí 100.000đ/giấy chứng nhận.

 Đề nghị các đơn vị đăng ký danh sách cấp giấy chứng nhận (họ tên, ngày

tháng năm sinh, học vị, đơn vị công tác) về phòng Đào tạo - Nghiên cứu khoa

học - Chỉ đạo tuyến.

SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI

BỆNH VIỆN NHI ĐỒNG ĐỒNG NAI

             Số:            /TB-BVNĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2025

Liên hệ:

P. Đào tạo - Nghiên cứu khoa học - Chỉ đạo tuyến - BV. Nhi đồng Đồng Nai.

ĐT: 0251.3891500 – số nội bộ 106

Email: bvnhidnaipdtnckhcdt@yahoo.com.vn

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, P.ĐT-NCKH-CĐT.

GIÁM ĐỐC

Lê Anh Phong

mailto:bvnhidnaipdtnckhcdt@yahoo.com.vn

		2025-06-04T09:30:51+0700

		2025-06-04T11:41:59+0700

		2025-06-04T11:41:59+0700

		2025-06-04T11:41:59+0700

		2025-06-04T11:41:59+0700